
           

UCHWAŁA NR XXXVII/497/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 i 1038) Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych numerami 

działek:  

1) 386/19 o pow. 0,1541 ha, 

2) 386/20 o pow. 0,1512 ha, 

3) 386/21 o pow. 0,1511 ha, 

4) 386/22 o pow. 0,1506 ha,  

5) 386/23 o pow. 0,1503 ha,  

6) 386/24 o pow. 0,1545 ha,  

7) 386/25 o pow. 0,2246 ha, 

8) 386/27 o pow. 0,1526 ha, 

9) 386/28 o pow. 0,1579 ha, 

10) 386/29 o pow. 0,1640 ha, 

11) 386/30 o pow. 0,1650 ha, 

12) 386/31 o pow. 0,1639 ha, 

13) 386/32 o pow. 0,1689 ha, 

14) 386/33 o pow. 0,1759 ha, 

położonych w obrębie ewidencyjnym Stare Wierzchowo, stanowiących własność Gminy 

Szczecinek. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-09-16T14:09:31+0200




